
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys Ślepy 1

TERMOMODERNIZACJA

Obiekt BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA
Budowa BIAŁOGARD UL.SZPITALNA 7
Inwestor POWIAT BIAŁOGARD, STAROSTWO POWIATOWE W BIAŁOGARDZIE 78-200
 BIAŁOGARD UL. 1-GO MAJA 18
Wykonawca

BIAŁOGARD PAŹDZIERNIK 2010 r.

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
1 Stolarka okienna i drzwiowa CPV 45000000-7				
1	5.2.	KNR 4-01 0354/03 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 1m2	szt	9,000
2	5.2.	KNR 4-01 0354/04 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 2m2	szt	10,000
3	5.2.	KNR 4-01 0354/05 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2m2 1,45*1,6*8+1,35*1,6*12+1,35*1,9*36+1,9*1,9*10 1,35*2,4*34+1,1*2,2*2+1,2*2,0+1,2*2,5+1,9*2,6 1,0*2,1*2	m2 m2 m2	172,920 125,340 4,200
		razem	m2	302,460
4	5.2.	KNR 4-01 1301/02 Wymiana lub uzupełnienie krat średnio ozdobnych 1,2*0,4*40+1,2*0,8*21+2,2*1,1*2	m2	44,200
		razem	m2	44,200
5	5.2.	KNR 19 1023/01 Montaż okien uchylnych jednodzielnych o powierzchni do 0,4m2/okrągłe/ 3,14*0,35*0,35*2	1m2	0,769
		razem	1m2	0,769
6	5.2.	KNR 19 1023/08 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni do 1,5m2 1,35*0,9*42+0,6*1,1*7+0,9*1,5+1,1*1,35*8	1m2	68,880
		razem	1m2	68,880
7	5.2.	KNR 19 1023/09 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni do 2,0m2 1,0*1,9	1m2	1,900
		razem	1m2	1,900
8	5.2.	KNR 19 1023/10 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni do 2,5m2 1,35*1,6*12+1,35*1,9*36	1m2	118,260
		razem	1m2	118,260
9	5.2.	KNR 19 1023/11 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni ponad 2,5m2 1,9*1,9*10+1,35*2,4*34	1m2	146,260
		razem	1m2	146,260
10	5.2.	KNR 2-02 0923/04 Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy 0,3*(1,5*154+1,4*38+2,2*10)	m2	91,860
		razem	m2	91,860
11	5.2.	KNR 2-02 1505/03 Malowanie farbami emulsyjnymi wew. podłogi gipsowych z gruntowaniem - dwukrotne 0,25*241,3+0,25*2*(0,9*42+1,1*7+1,5+1,9*47+1,6*12) 0,25*2*(2,4*34+1,35*8+2,2*2+2,0+2,5+2,6+2,1*2) 0,25*(1,2*4+1,9+1,0)	m2 m2 m2	138,075 54,050 1,925
		razem	m2	194,050
12	5.2.	KNR 4-01 0354/11 Wykucie z muru podokienników drewnianych 1,5*42+0,9*8+1,7*8+1,3+1,5*82+2,2*10+1,4*8	m	241,300
		razem	m	241,300
13	5.2.	KNR 2-02 0129/02 Montaż podokienników o długości ponad 1m	szt	159,000
14	5.2.	KNR 2-02.2 1026/05 Stolarka z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną systemu PI 50 drzwi jednoskrzydłowe 1,1*2,2*3+1,2*2,0+1,2*2,5+1,0*2,1*4	m2	21,060
		razem	m2	21,060
15	5.2.	KNR 2-02.2 1026/06 Stolarka z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną systemu PI 50 drzwi dwuskrzydłowe 1,9*2,6	m2	4,940
		razem	m2	4,940
2 Elewacja CPV 45450000-6				
16	5.5.	KNR 23 2614/02 Ocieplenie ścian bud. pł. styropianowymi systemem STOPTER przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża - docieplenie ścian z cegły/styropian gr.14cm/ 8,0*(59,7+18,2+21,0+29,5+14,0+13,0+7,0+23,0) 6,6*3,0+2*(11,9*8,0+11,9*6,2*0,5)+5,3*2,5*2 2,5*2,4*0,5*2+10,0*2,5-3,5*3,0	m2 m2 m2	1.483,200 310,480 20,500
		razem	m2	1.814,180
17	5.5.	KNR 23 2614/10 Ocieplenie ścian bud. pł. styropianowymi systemem STOPTER przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
		1,25*124+0,9*64+1,5*2+1,6*30+1,9*56+2,4*46+1,1*15	m	496,900
		0,6*7+1,8*10+1,2*18+2,2*2+1,2*3+2,0*2+2,5*2+1,9	m	62,700
		2,6*2+1,0*4+2,2*8+1,2*4+2,1*8	m	48,400
		razem	m	608,000
18	5.4.	KNNR 2 1002/01 Licowanie płytkami klinkierowymi o wymiarach 25x6cm 0,5*(59,7+11,9*2+21,0+29,5+14,0+13,0+7,0+23,0)	m2	95,500
		razem	m2	95,500
19	5.5.	KNR 23 0931/02 Wykonanie cienkowarstwowej wyprawy z tynku mineralnego ATLAS CERMIT DR 20 lub SN 20 o gr. 2mm na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m2	-95,500
20	5.4.	KNR 4-01 0722/02 Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych na ścianach, loggiach, balkonach - tynk cementowo-wapienny kat.III 2,5*2*(3,05+3,65)+2,2*2*(2,3+2,0)+24,0*3,5+2,4*3,1 3,7*1,6+10,2*2,2+3,8*2,1	m2	143,860
		razem	m2	36,340
		razem	m2	180,200
21	5.5.	KNR 2-02 1505/11 Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych betonu - bez gruntowania, dwukrotne 1988,78-95,5+180,2	m2	2.073,480
		razem	m2	2.073,480
22	5.4.	KNR 2-02 1610/01 Rusztowania ramowe zewnętrzne przysięenne o wys. do 10m 1988,78-248,71	m2	1.740,070
		razem	m2	1.740,070
23	5.4.	KNR 2-02 1610/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne przysięenne o wys. do 16m 11,9*8,5+11,9*6,2*2	m2	248,710
		razem	m2	248,710
24	5.4.	KI Czas pracy rusztowania 6654/(5*0,84)	mg	1.584,286
		razem	mg	1.584,286
25	5.4.	KNR 2-02.2 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm - parapety 241,3*0,4	m2	96,520
		razem	m2	96,520
26	5.4.	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej 1,8*0,3*5+1,8*0,15*5+1,2*2,4+7,0*1,6	m2	18,130
		razem	m2	18,130
27	5.4.	KNR 4-01 0212/02 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o gr. ponad 15cm 5,6*2,1*1,1+34*0,3*1,1*(2,1+1,4)+0,8*0,35*(2,3+2,4)	m3	53,522
		razem	m3	53,522
28	5.4.	KNR 4-01 0102/02 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1,5m głębokości do 1,5m w gruncie kat.III	m3	53,522
29	5.4.	KNR 4-01 0105/02 Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odl.do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III	m3	53,522
30	5.4.	KNR 4-01 0108/19 Wywiezienie gruzu samochodami samowładowymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbieganych konstrukcji żwirowbetonowych i żelbetowych	m3	53,522
31	5.4.	KNR 2-02 0218/01 Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewn. i wewn. na gotowym podłożu	m3	53,522
32	5.4.	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 0,15*(2,1*0,7*34+5,6*2,1)	m3	9,261
		razem	m3	9,261
33	5.4.	KNR 2-02 1101/01 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym 0,1*2,1*0,7*34	m3	4,998
		razem	m3	4,998
34	5.4.	KNR 4-01 0101/04 Roboty wstępne i przygotowawcze - zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) gr.do 30cm 32,9*0,5*0,3	m3	4,935
		razem	m3	4,935
35	5.4.	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 0,15*32,9*0,5	m3	2,468
		razem	m3	2,468
36	5.4.	KNR 4-01 0213/01 Wykonanie opaski betonowej o szer. 50cm, grubości 15cm i wierzchniej warstwie grub. 2cm na podłożu gruntowym		

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
		0,5*(70,0-2,1*15-5,6)	m2	16,450
		razem	m2	16,450
37	5.4.	KNR 2-02.2 2810/05 Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm, płytki 30x30cm	m2	21,970
		5,6*0,35*5+5,6*0,15*5+5,6*0,7+1,8*0,3*5+1,8*0,15*5	m2	18,400
		1,2*2,4+7,0*1,6+1,5*0,3*5+1,5*0,15*6+1,6*0,15*3	m2	8,258
		1,6*0,3*2+6,5*0,5+1,15*0,27*8+1,15*0,17*8	m2	48,628
		razem	m2	48,628
38	5.4.	KNR 2-02 1207/05 Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w co trzecim stopniu, o masie ponad 16kg	m	5,000
		2,5*2	m	5,000
		razem	m	5,000
39	5.4.	KNR 4-01 0102/02 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1,5m głębokości do 1,5m w gruncie kat.III	m3	135,642
		0,6*1,3*(59,7+11,9+15,8+18,7+17,0+27,2+10,6+13,0)	m3	135,642
		razem	m3	135,642
40	5.4.	KNR 23 2611/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	226,070
		173,9*1,3	m2	226,070
		razem	m2	226,070
41	5.4.	KNR 4-01 0727/06 Uzupełnienie tynków zewn. cementowych kat.II ścian, loggii, balkonów o podłożach z betonów żwirowych, bloczków, o pow. w 1-miejscu do 5m2	m2	226,070
42	5.4.	KNR 2-02 0603/07 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - pierwsza warstwa	m2	452,140
		226,07*2	m2	452,140
		razem	m2	452,140
43	5.4.	KNR 2-02 0603/08 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - każda następna warstwa	m2	452,140
44	5.5.	KNR 23 2612/01 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m2	226,070
45	5.5.	KNR 23 2612/06 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	226,070
46	5.4.	KNR 4-01 0105/02 Zasypanie wykopów z przetrztem ziemi na odl.do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III	m3	108,514
		173,9*1,3*0,48	m3	108,514
		razem	m3	108,514
47	5.4.	KNR 4-01 1212/08 Malowanie dwukrotne krat i balustrad z prętów odobnych	m2	125,600
		1,2*0,4*40+1,2*0,8*21+2,2*1,1*2+48,0*1,1+26,0*1,1	m2	125,600
		razem	m2	125,600
48	5.4.	KNR 2-02 1210/01 Kraty stalowe, prętowe stałe osadzone w ścianach o pow. do 1m2	m2	21,000
		1,5*0,7*20	m2	21,000
		razem	m2	21,000
49	5.4.	KNR 2-31 1105/02 Remonty cząstkowe nawierzchni z płyt drogowych betonowych szesciokątnych lub kwadratowych o grubości 15cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową/płyty z odzysku/	m2	49,920
		0,6*(11,6+8,2+21,0+29,5+14,0+10,0-2,5-2,3-2,8-3,5)	m2	49,920
		razem	m2	49,920
		3 Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem		
		CPV 45260000		
50	5.2.	KNR 4-01 0508/02 Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie	m2	1.476,440
		59,7*8,5*2+0,5*(30,2+14,0)*8,5*2+7,4*11,6*0,5*2	m2	14,000
		4,0*3,5	m2	1.490,440
		razem	m2	1.490,440
51	5.2.	KNR 4-01 0430/03 Rozbiórki elementów więźb dachowych - ołaczenie dachu w odstępach łat 16cm	m2	1.490,440
52	5.5.	KNR 4-01 0535/04 Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	243,400
		59,7+18,2+21,0+29,5+14,0+13,0+7,0*4+23,0+24,0+6,5*2	m	15,000
		15	m	258,400
		razem	m	258,400
53	5.5.	KNR 4-01 0535/06 Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	132,000
		8,5*13+2,5*3+3,0*3+5,0	m	132,000
		razem	m	132,000

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
54	5.5.	KNR 4-01 0535/08 Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0,35*2*(2,0+3,0)*37+0,6*(11,0*4+7,6*4)+0,3*258,4	m2	251,660
		razem	m2	251,660
55	5.2.	KNR 4-01 0614/03 Odrzyskanie elementów drewnianych metodą smarowania preparatami solowymi bali lub krawędziaków o pow. odrzyskania do 10m2 - dwukrotne	m2	1.490,000
56	5.2.	KNR 2-02.2 0411/02 Łaczenie połaci dla pokryć z blach powlekanych - przybicie deski czołowej 7,5*4*2	m	60,000
		razem	m	60,000
57	5.2.	KNR 4-01 0413/02 Wzmocnienie krokwi deskami grub.32mm, nabicie desek na krokwie - dwustronnie 1,5*14+2,2*8+3,0*12	m	74,600
		razem	m	74,600
58	5.2.	KNR 15 0517/01 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii 60,5*8,5*2+2*0,5*8,5*(30,2+14,1)+7,4*11,6*0,5*2 7,3*6,8+7,5*7,2+8,5*6,5+4,2*3,5+2,6*2,3+4,0*3,5	m2	1.490,890
			m2	193,570
		razem	m2	1.684,460
59	5.2.	KNR 2-02.2 0411/01 Łaczenie połaci dla pokryć z blach powlekanych - ołaczenie połaci dachowych	m2	1.684,460
60	5.2.	KNR 2-02.2 0411/01 Łaczenie połaci dla pokryć z blach powlekanych - ołaczenie połaci dachowych	m2	1.684,460
61	5.3.	KNR 2-02.2 0536/04 Pokrycie dachów o nachyleniu połaci ponad 85%, na łatach, blachą powlekaną dachówkową o powierzchni ponad 100m2	m2	1.684,460
62	5.3.	KNR 2-02.2 0539/01 Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż elementów wykończeniowych - gąsiorów 60,5+40,8+1,2*11+14,1*3	m	156,800
		razem	m	156,800
63	5.3.	KNR 2-02.2 0539/04 Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż elementów wykończeniowych - barier śniegowych	m	258,400
64	5.2.	KNR 15 0526/02 Osadzenie okien w połaci dachowej/okno z odzysku/	szt	1,000
65	5.2.	KNR 2-02.2 1027/01 Wylaz dachowy	kpł	4,000
66	5.2.	KNR 2-02 0506/06 Demontaż i montaż rur wentylacyjnych /materiał z odzysku + wsp. do R=1,5/	szt	34,000
67	5.2.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne rynien i rur spustowych 1,5*34	m	51,000
		razem	m	51,000
68	5.5.	KNR 2-02 0508/05 Rynny dachowe z blachy powlekanej - półokrągłe d=18cm	m	258,400
69	5.5.	KNR 2-02 0510/04 Rury spustowe z blachy powlekanej - okrągłe d=15cm	m	132,000
70	5.4.	KNR 2-02.2 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm 0,4*1,5*47+1,2*0,4*2+1,7*0,4*12+1,6*0,4*103 2,2*0,4*10+1,3*0,3*37+2,5*0,4+1,0*0,4*7+258,4*0,3 0,6*(5,5*2+7,5*2+16,5*2)+0,35*2*(3,0+2,0)*37 0,6*4*(11,0+7,6)	m2	103,240
			m2	104,550
			m2	164,900
			m2	44,640
		razem	m2	417,330
71	5.2.	KNR 2-02 0921/06 Ręczne licowanie płytkami klinkierowymi o wym.25x6cm słupów 3,6*2*(0,9+0,9)+1,5*2*(0,77+0,51)	m2	16,800
		razem	m2	16,800
72	5.2.	KNR 2-02 1611/03 Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe o wys. do 8m	kolumna	2,000
73	5.2.	KNR 15 0517/01 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m2	1.017,000
74	5.2.	KNR 2-02 0613/05 Izolacje z wełny mineralnej pionowe z filców z wełny mineralnej na sucho	m2	1.017,000
75	5.2.	KNR 2-02 2007/04 Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych na stropach z kształtowników metalowych - podwójne	m2	1.017,000

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
76	5.2.	KNR 2-02 2006/04 Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na stropach na rusztach	m2	1.017,000
77	5.2.	KNR 4-01 0409/01 Wymiana ślepego pułapu bez wymiany lat z desek gr.25mm	m2	677,500
78	5.2.	KNR 2-02 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa	m2	677,500
79	5.2.	KNR 2-02 0406/01 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - murlaty o przekroju do 180cm2 7,5*0,18*0,1*24	m3	3,240
		razem	m3	3,240
80	5.2.	KNR 2-02 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa 7,5*8,5*4	m2	255,000
		razem	m2	255,000
81	5.5.	KNR 4-02 0234/09 Demontaż elementów uzbrojenia rurociągu - rury deszczowej żeliwnej	szt	13,000
82	5.5.	KNR 4-02 0234/10 Demontaż elementów uzbrojenia rurociągu - osadnika deszczowego żeliwnego	szt	13,000
83	5.5.	KNR 2-15 0211/01 Rura deszczowa żeliwna dn=150mm	szt	13,000
84	5.5.	KNR 2-15 0211/03 Osadnik deszczowy żeliwny dn=150mm	szt	13,000
85	5.5.	KNR 2-15 0211/05 Podrynnik żeliwny dn=150mm	szt	5,000
86	5.5.	KNR 4-01 0102/02 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1,5m głębokości do 1,5m w gruncie kat.III 1,5*0,8*4,0*13	m3	62,400
		razem	m3	62,400
87	5.5.	KNR 4-01 0105/02 Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odl.do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III	m3	62,400
88	5.5.	KNR 2-15 0228/04 Rurociągi z PCV w gotowych wykopach wewnątrz budynków d=160mm 4,0*13	m	52,000
		razem	m	52,000
4 Wymiana instalacji odgromowej CPV 45312310-3				
89	5.2.	KNR 4-03 1137/04 Demontaż wsporników instalacji uziemiającej i odgromowej ze ścian innych niż betonowe	szt	180,000
90	5.2.	KNR 4-03 1138/06 Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu stromym krytym dachówką, eternitem lub gontem	szt	320,000
91	5.2.	KNR 4-03 1139/09 Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych mocowanych na wspornikach na ścianie w ciągu pionowym z linki o przekroju do 120mm2 8,6*15	m	129,000
		razem	m	129,000
92	5.2.	KNR 4-03 1140/08 Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z linki ułożonych na dachu stromym 59,7*3+30,5*3+14,1+10,2*4+8,5*6	m	376,500
		razem	m	376,500
93	5.2.	KNR 5-08 0601/09 Montaż wsporników naciagowych z 2 złączkami przelotowymi naprężającymi przyspawanych do konstrukcji dla instalacji naprężanej	szt	180,000
94	5.2.	KNR 5-08 0607/03 Montaż przewodów odprowadzających instalacji odgromowej wykonanej z pretów d=10mm na podłożu ceglanym z kuciem mechanicznym 9,0*15	m	135,000
		razem	m	135,000
95	5.2.	KNR 5-08 0613/04 Ręczne wbijanie uziemiacza rurowego o długości do 3m w gruncie kat.III	szt	8,000
96	5.2.	KNR 4-03 1205/03 Badania i pomiary instalacji odgromowej - za pierwszy pomiar lub badanie	pomiar	15,000
97	5.2.	KNR 4-03 1205/04 Badania i pomiary instalacji odgromowej - dodatek za każdy następny pomiar lub badanie	pomiar	30,000

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Stolarka okienna i drzwiowa CPV 45000000-7								
1	KNR 4-01 0354/03 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 1m2 Nr ST: 5.2. 9 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,85	7,650				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
2	KNR 4-01 0354/04 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 2m2 Nr ST: 5.2. 10 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,16	11,600				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
3	KNR 4-01 0354/05 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2m2 Nr ST: 5.2. 302,46 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,52	157,279				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
4	KNR 4-01 1301/02 Wymiana lub uzupełnienie krat średnio ozdobnych Nr ST: 5.2. 44,2 m2							
	Robocizna							
	Spawacze gr.II	r-g	2,22	98,124				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1	4,420				
	Materiały							
	Tlen techniczny sprężony	m3	0,22	9,724				
	Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,09	3,978				
	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych d=2,5-6,0mm	kg	0,14	6,188				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	1,758	77,704				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
5	KNR 19 1023/01 Montaż okien uchylnych jednodzielnych o powierzchni do 0,4m2/okrągłe/ Nr ST: 5.2. 0,769 1m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	8,56	6,583				
	Materiały							
	Okna z PCW uchylne jednodzielne do 0,4m2 okrągłe	m2	1	0,769				
	Kotwy	szt	20	15,380				
	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,5	0,385				
	Silikon	dm3	0,13	0,100				
	Gips budowlany szpachlowy	kg	5,5	4,230				
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	9,9	7,613				
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	6	4,614				
	Środek transportowy	m-g	0,07	0,054				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
6	KNR 19 1023/08 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni do 1,5m2 Nr ST: 5.2. 68,88 1m2							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	4,07	280,342				
	Materiały							
	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 1,5m2	m2	1	68,880				
	Kotwy	szt	7,58	522,110				
	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,34	23,419				
	Silikon	dm3	0,06	4,133				
	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,61	179,777				
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	4,7	323,736				
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,05	3,444				
	Środek transportowy	m-g	0,06	4,133				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
7	KNR 19 1023/09 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni do 2,0m2 Nr ST: 5.2. 1,9 1m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	3,52	6,688				
	Materiały							
	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 2,0m2	m2	1	1,900				
	Kotwy	szt	6	11,400				
	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,33	0,627				
	Silikon	dm3	0,06	0,114				
	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,35	4,465				
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	4,22	8,018				
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,05	0,095				
	Środek transportowy	m-g	0,06	0,114				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
8	KNR 19 1023/10 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni do 2,5m2 Nr ST: 5.2. 118,26 1m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	3,19	377,249				
	Materiały							
	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 2,5m2	m2	1	118,260				
	Kotwy	szt	4,95	585,387				
	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,28	33,113				
	Silikon	dm3	0,05	5,913				
	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,1	248,346				
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	3,78	447,023				
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,04	4,730				
	Środek transportowy	m-g	0,06	7,096				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
9	KNR 19 1023/11 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych o powierzchni ponad 2,5m2 Nr ST: 5.2. 146,26 1m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	2,86	418,304				
	Materiały							
	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne ponad 2,5m2	m2	1	146,260				

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Kotwy	szt	4,4	643,544				
	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,25	36,565				
	Silikon	dm3	0,05	7,313				
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,84	269,118				
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	3,31	484,121				
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,04	5,850				
	Środek transportowy	m-g	0,06	8,776				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
10	KNR 2-02 0923/04 Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy Nr ST: 5.2. 91,86 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	1,0904	100,164				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0777	7,138				
	Materiały							
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,028	2,572				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,1427	13,108				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
11	KNR 2-02 1505/03 Malowanie farbami emulsyjnymi wew. podłożu gipsowych z gruntowaniem - dwukrotne Nr ST: 5.2. 194,05 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,1083	21,016				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0673	13,060				
	Materiały							
	Farba emulsyjna Polinit	dm3	0,276	53,558				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,058				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
12	KNR 4-01 0354/11 Wykucie z muru podokienników drewnianych Nr ST: 5.2. 241,3 m							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,68	164,084				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
13	KNR 2-02 0129/02 Montaż podokienników o długości ponad 1m Nr ST: 5.2. 159 szt							
	Robocizna							
	Murarze gr.III	r-g	1,64	260,760				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,48	76,320				
	Materiały							
	Podokienniki PCV	szt	1	159,000				
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,013	2,067				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,11	17,490				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
14	KNR 2-02.2 1026/05 Stolarka z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną systemu PI 50 drzwi jednoskrzydłowe Nr ST: 5.2.							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	21,06 m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	2,46	51,808				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,31	6,529				
	Materiały							
	Okna i drzwi z kształowników aluminiowych	m2	1	21,060				
	Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej	kpl	5,99	126,149				
	Uszczelki z bitumizowanej pianki poliuretanowej	m	6,78	142,787				
	Silikon	kg	0,8	16,848				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,06	1,264				
	Środek transportowy	m-g	0,07	1,474				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
15	KNR 2-02.2 1026/06 Stolarka z kształowników aluminiowych z przekładką termiczną systemu PI 50 drzwi dwuskrzydłowe Nr ST: 5.2.							
	4,94 m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	2,2	10,868				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,24	1,186				
	Materiały							
	Okna i drzwi z kształowników aluminiowych	m2	1	4,940				
	Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej	kpl	3,45	17,043				
	Uszczelki z bitumizowanej pianki poliuretanowej	m	4,3	21,242				
	Silikon	kg	0,18	0,889				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,08	0,395				
	Środek transportowy	m-g	0,09	0,445				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Stolarka okienna i drzwiowa CPV 45000000-7							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	2 Elewacja CPV 45450000-6							
16	KNR 23 2614/02 Ocieplenie ścian bud. pł. styropianowymi systemem STOPTER przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża - docieplenie ścian z cegły/styropian gr.14cm/ Nr ST: 5.5.							
	1814,18 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	1,4554	2.640,358				
	Tynkarze gr.II	r-g	0,9236	1.675,577				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,7834	1.421,229				
	Materiały							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,2	362,836				
	Płyty styropianowe gr.14 cm	m2	1,05	1.904,889				
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	10,03	18.196,225				
	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	4,16	7.546,989				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	2.059,094				
	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	0,3	544,254				
	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 30	kg	4	7.256,720				
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0298	54,063				
	Środek transportowy	m-g	0,0276	50,071				

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
17	KNR 23 2614/10 Ocieplenie ścian bud. pi. styropianowymi systemem STOPTER przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym Nr ST: 5.5. 608 m							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,1067	64,874				
	Tynkarze gr.II	r-g	0,1067	64,874				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0066	4,013				
	Materiały							
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	0,9	547,200				
	Kątowniki AL	m	1,176	715,008				
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0007	0,426				
	Środek transportowy	m-g	0,0005	0,304				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
18	KNNR 2 1002/01 Licowanie płytkami klinkierowymi o wymiarach 25x6cm Nr ST: 5.4. 95,5 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	4,08	389,640				
	Materiały							
	Płytki klinkierowe	m2	1	95,500				
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	5,21	497,555				
	Zaprawa fugowa do klinkieru	kg	6	573,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0593	5,663				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
19	KNR 23 0931/02 Wykonanie cienkowarstwowej wyprawy z tynku mineralnego ATLAS CERMIT DR 20 lub SN 20 o gr. 2mm na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych Nr ST: 5.5. -95,5 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,4661	-44,513				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0252	-2,407				
	Materiały							
	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT DR 20	kg	4	-382,000				
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0064	-0,611				
	Środek transportowy	m-g	0,009	-0,860				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
20	KNR 4-01 0722/02 Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych na ścianach, loggiach, balkonach - tynk cementowo-wapienny kat.III Nr ST: 5.4. 180,2 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,23	41,446				
	Robotnicy gr.II	r-g	0,04	7,208				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,04	7,208				
	Materiały							
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0022	0,396				
	Gips budowlany szpachlowy	t	0,0014	0,252				
	Piasek do zapraw	m3	0,005	0,901				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztyowy elektryczny 0,5t	m-g	0,01	1,802				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
21	KNR 2-02 1505/11 Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych betonu - bez gruntowania, dwukrotne Nr ST: 5.5. 2073,48 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,1449	300,447				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0311	64,485				
	Materiały							
	Farba elewacyjna SILIKONOWA	dm3	0,347	719,498				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0004	0,829				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
22	KNR 2-02 1610/01 Rusztowania ramowe zewnętrzne przyściennie o wys. do 10m Nr ST: 5.4. 1740,07 m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	0,2072	360,543				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1289	224,295				
	Materiały							
	Płyty pomostowe robocze	m2	0,0062	10,788				
	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,0002	0,348				
	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,00018	0,313				
	Deski iglaste obrzynane kl.II gr.25mm	m3	0,00013	0,226				
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,0003	0,522				
	Haki do muru	kg	0,012	20,881				
	Drut stalowy d=3,0mm	kg	0,009	15,661				
	Gwoździe budowlane	kg	0,0009	1,566				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	0,0951	165,481				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
23	KNR 2-02 1610/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne przyściennie o wys. do 16m Nr ST: 5.4. 248,71 m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	0,2483	61,755				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1117	27,781				
	Materiały							
	Płyty pomostowe robocze	m2	0,0061	1,517				
	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,0002	0,050				
	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,00011	0,027				
	Deski iglaste obrzynane kl.II gr.25mm	m3	0,00013	0,032				
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,00018	0,045				
	Haki do muru	kg	0,012	2,985				
	Drut stalowy d=3,0mm	kg	0,009	2,238				
	Gwoździe budowlane	kg	0,0006	0,149				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	0,1021	25,393				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
24	Kl Czas pracy rusztowania Nr ST: 5.4. 1584,286 mg							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Sprzęt Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g		1	1.584,286			
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
25	KNR 2-02.2 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm - parapety Nr ST: 5.4. 96,52 m2							
	Robocizna Blacharze gr.II	r-g	0,64	61,773				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,71	68,529				
	Materiały Blacha powlekana	m2	1,05	101,346				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	17,2	1.660,144				
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,001	0,097				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,008	0,772				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
26	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej Nr ST: 5.4. 18,13 m2							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,92	16,680				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
27	KNR 4-01 0212/02 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o gr. ponad 15cm Nr ST: 5.4. 53,522 m3							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	16,18	865,986				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
28	KNR 4-01 0102/02 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1,5m głębokości do 1,5m w gruncie kat.III Nr ST: 5.4. 53,522 m3							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	1,74	93,128				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
29	KNR 4-01 0105/02 Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odl.do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III Nr ST: 5.4. 53,522 m3							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	1,41	75,466				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
30	KNR 4-01 0108/19 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych Nr ST: 5.4. 53,522 m3							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	2,13	114,002				
	Sprzęt Samochód samowyładowczy 5t	m-g	1,23	65,832				
	Razem pozycja							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cena jednostkowa							
31	KNR 2-02 0218/01 Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewn. i wewn. na gotowym podłożu Nr ST: 5.4. 53,522 m3							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	2,22	118,819				
	Cieśle gr.II	r-g	15,14	810,323				
	Robotnicy gr.I	r-g	5,76	308,287				
	Materiały							
	Beton zwykły B-15	m3	1,02	54,592				
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,006	0,321				
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,069	3,693				
	Gwoździe budowlane	kg	1	53,522				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Srodek transportowy	m-g	0,08	4,282				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
32	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym Nr ST: 5.4. 9,261 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	4,32	40,008				
	Materiały							
	Pospółka	m3	1,08	10,002				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
33	KNR 2-02 1101/01 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym Nr ST: 5.4. 4,998 m3							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	2,79	13,944				
	Robotnicy gr.I	r-g	2,47	12,345				
	Materiały							
	Beton zwykły B-10	m3	1,03	5,148				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
34	KNR 4-01 0101/04 Roboty wstępne i przygotowawcze - zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) gr.do 30cm Nr ST: 5.4. 4,935 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,23	6,070				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
35	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym Nr ST: 5.4. 2,468 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	4,32	10,662				
	Materiały							
	Pospółka	m3	1,08	2,665				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
36	KNR 4-01 0213/01 Wykonanie opaski betonowej o szer. 50cm, grubości 15cm i wierzchniej warstwie grub. 2cm na podłożu gruntowym Nr ST: 5.4. 16,45 m2							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	1,54	25,333				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,79	12,996				
	Materiały							
	Cement portlandzki 35	t	0,049	0,806				
	Piasek do betonów	m3	0,071	1,168				
	Piasek do zapraw	m3	0,021	0,345				
	Żwir do betonów	m3	0,123	2,023				
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.19-25mm	m3	0,002	0,033				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
37	KNR 2-02.2 2810/05 Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm, płytki 30x30cm Nr ST: 5.4. 48,628 m2							
	Robocizna							
	Glazurnicy gr.III	r-g	3,79	184,300				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,12	5,835				
	Materiały							
	Płytki klinkierowe schodowe	m2	1,05	51,059				
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,22	351,094				
	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0,27	13,130				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	1,459				
	Środek transportowy	m-g	0,04	1,945				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
38	KNR 2-02 1207/05 Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w co trzecim stopniu, o masie ponad 16kg Nr ST: 5.4. 5 m							
	Robocizna							
	Monterzy urządzeń i konstr. metal. gr.II	r-g	1,05	5,250				
	Spawacze gr.II	r-g	0,6	3,000				
	Murarze gr.II	r-g	0,4	2,000				
	Murarze gr.II	r-g	0,5	2,500				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,38	1,900				
	Operatorzy gr.II	r-g	0,02	0,100				
	Materiały							
	Balustrady z rury nierdzewnej	m	1	5,000				
	Elektrody do stali niskostopowych	kg	0,06	0,300				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,150				
	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	0,86	4,300				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,050				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
39	KNR 4-01 0102/02 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer. dna do 1,5m głębokości do 1,5m w gruncie kat.III Nr ST: 5.4. 135,642 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,74	236,017				
	Razem pozycja							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cena jednostkowa							
40	KNR 23 2611/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie Nr ST: 5.4. 226,07 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,272	61,491				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
41	KNR 4-01 0727/06 Uzupełnienie tynków zewn. cementowych kat.II ścian, loggii, balkonów o podłożach z betonów zwirowych, bloczków, o pow. w I-miejsu do 5m2 Nr ST: 5.4. 226,07 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.II	r-g	1,21	273,545				
	Robotnicy gr.II	r-g	0,08	18,086				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1	22,607				
	Materiały							
	Cement portlandzki 35	t	0,0082	1,854				
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0016	0,362				
	Piasek do zapraw	m3	0,0307	6,940				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomaszynowy elektryczny 0,5t	m-g	0,03	6,782				
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,03	6,782				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
42	KNR 2-02 0603/07 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - pierwsza warstwa Nr ST: 5.4. 452,14 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0754	34,091				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0928	41,959				
	Materiały							
	Roztwór asfaltowy	kg	0,35	158,249				
	Lepik asfaltowy na zimno	kg	1,65	746,031				
	Drewno opałowe	kg	0,9	406,926				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0042	1,899				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
43	KNR 2-02 0603/08 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - każda następna warstwa Nr ST: 5.4. 452,14 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0363	16,413				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0486	21,974				
	Materiały							
	Lepik asfaltowy na zimno	kg	1,3	587,782				
	Drewno opałowe	kg	0,7	316,498				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0029	1,311				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
44	KNR 23 2612/01 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie płyt styropianowych do ścian Nr ST: 5.5. 226,07 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,615	139,033				
	Tynkarze gr.II	r-g	0,615	139,033				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,099	22,381				
	Materiały							
	Płyty styropianowe gr. 11cm	m2	1,05	237,374				
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	6	1.356,420				
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0135	3,052				
	Środek transportowy	m-g	0,01	2,261				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
45	KNR 23 2612/06 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie warstwy siatki na ścianach Nr ST: 5.5. 226,07 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,275	62,169				
	Tynkarze gr.II	r-g	0,275	62,169				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0612	13,835				
	Materiały							
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	4	904,280				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	256,589				
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,007	1,582				
	Środek transportowy	m-g	0,0052	1,176				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
46	KNR 4-01 0105/02 Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odl.do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III Nr ST: 5.4. 108,514 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,41	153,005				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
47	KNR 4-01 1212/08 Malowanie dwukrotne krat i balustrad z prętów odoczynnych Nr ST: 5.4. 125,6 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	1,03	129,368				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,5	62,800				
	Materiały							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,077	9,671				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,077	9,671				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,034	4,270				
	Papier ścierny	ark	0,56	70,336				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
48	KNR 2-02 1210/01 Kraty stalowe, prętowe stałe osadzone w ścianach o pow. do 1m2 Nr ST: 5.4. 21 m2							
	Robocizna							
	Murarze gr.II	r-g	4,1354	86,843				

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cieśle gr.II	r-g	0,4538	9,530				
	Malarze gr.II	r-g	0,5515	11,582				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,4913	10,317				
	Materiały							
	Kraty stalowe	kg	18,45	387,450				
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,008	0,168				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,055	1,155				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,052	1,092				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0172	0,361				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
49	KNR 2-31 1105/02 Remonty cząstkowe nawierzchni z płyt drogowych betonowych szesciokątnych lub kwadratowych o grubości 15cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową/płyty z odzysku/ Nr ST: 5.4.							
	49,92 m2							
	Robocizna							
	Brukarze gr.III	r-g	0,7455	37,215				
	Robotnicy gr.II	r-g	0,7455	37,215				
	Materiały							
	Piasek	m3	0,0595	2,970				
	Cement portlandzki 35	t	0,0029	0,145				
	Materiały pomocnicze	%	0,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Elewacja CPV 45450000-6							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	3 Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem							
	CPV 45260000							
50	KNR 4-01 0508/02 Rozbiórka pokrycia z dachówki karpówki podwójnie Nr ST: 5.2.							
	1490,44 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,68	1.013,499				
	Sprzęt							
	Żuraw okienny	m-g	0,19	283,184				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
51	KNR 4-01 0430/03 Rozbiórki elementów więźb dachowych - ołacenie dachu w odstępach łat 16cm Nr ST: 5.2.							
	1490,44 m2							
	Robocizna							
	Cieśle gr.II	r-g	0,09	134,140				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,02	29,809				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
52	KNR 4-01 0535/04 Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku Nr ST: 5.5.							
	258,4 m							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,15	38,760				
	Razem pozycja							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	Cena jednostkowa							
53	KNR 4-01 0535/06 Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku Nr ST: 5.5. 132 m							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,11	14,520				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
54	KNR 4-01 0535/08 Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku Nr ST: 5.5. 251,66 m2							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,3	75,498				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
55	KNR 4-01 0614/03 Odgrzybianie elementów drewnianych metodą smarowania preparatami solowymi bali lub krawędziaków o pow. odgrzybiania do 10m2 - dwukrotne Nr ST: 5.2. 1490 m2							
	Robocizna Robotnicy gr.II	r-g	0,23	342,700				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,14	208,600				
	Materiały Środki impregnacyjne i grzybobójcze, preparaty solowe	kg	0,06	89,400				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
56	KNR 2-02.2 0411/02 Łączenie połaci dla pokryć z blach powlekanych - przybicie deski czołowej Nr ST: 5.2. 60 m							
	Robocizna Cieśle gr.II	r-g	0,15	9,000				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,01	0,600				
	Materiały Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II gr.25mm	m3	0,002	0,120				
	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,03	1,800				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzet Wyciąg	m-g	0,001	0,060				
	Środek transportowy	m-g	0,002	0,120				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
57	KNR 4-01 0413/02 Wzmocnienie krokwi deskami grub.32mm, nabicie desek na krokwie - dwustronnie Nr ST: 5.2. 74,6 m							
	Robocizna Cieśle gr.II	r-g	0,41	30,586				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,79	58,934				
	Materiały Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II gr.28-45mm	m3	0,01	0,746				
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,025	1,865				
	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,005	0,373				
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,003	0,224				
	Gwoździe budowlane	kg	0,28	20,888				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
58	KNR 15 0517/01 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii Nr ST: 5.2. 1684,46 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0787	132,567				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0846	142,505				
	Materiały							
	Folia paroprzepuszczalna zbrojona	m2	1,3	2.189,798				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0001	0,168				
	Środek transportowy	m-g	0,0005	0,842				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
59	KNR 2-02.2 0411/01 Łacenie połaci dla pokryć z blach powlekanych - ołacenie połaci dachowych Nr ST: 5.2. 1684,46 m2							
	Robocizna							
	Cieśle gr.II	r-g	0,13	218,980				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	50,534				
	Materiały							
	Łaty iglaste nasyczone kl.II 38x50mm	m3	0,006	10,107				
	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,07	117,912				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	3,369				
	Środek transportowy	m-g	0,008	13,476				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
60	KNR 2-02.2 0411/01 Łacenie połaci dla pokryć z blach powlekanych - ołacenie połaci dachowych Nr ST: 5.2. 1684,46 m2							
	Robocizna							
	Cieśle gr.II	r-g	0,13	218,980				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	50,534				
	Materiały							
	Łaty iglaste nasyczone kl.II 25x50mm	m3	0,004	6,738				
	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,07	117,912				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	3,369				
	Środek transportowy	m-g	0,008	13,476				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
61	KNR 2-02.2 0536/04 Pokrycie dachów o nachyleniu połaci ponad 85%, na łatach, blachą powlekaną dachówkową o powierzchni ponad 100m2 Nr ST: 5.3. 1684,46 m2							
	Robocizna							
	Blacharze gr.II	r-g	0,51	859,075				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,04	67,378				
	Materiały							
	Blacha powlekana dachówkowa	m2	1,06	1.785,528				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	7,21	12.144,957				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,007	11,791				
	Środek transportowy	m-g	0,007	11,791				
	Razem pozycja							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Cena jednostkowa								
62	KNR 2-02.2 0539/01 Pokrycie dachów blachą powleką - montaż elementów wykończeniowych - gąsiorów Nr ST: 5.3. 156,8 m							
	Robocizna							
	Blacharze gr.II	r-g	0,42	65,856				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	4,704				
	Materiały							
	Gąsiorzy z blachy powlekanej	m	1,06	166,208				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	6,18	969,024				
	Uszczelki gumowe	m	2,06	323,008				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,005	0,784				
	Środek transportowy	m-g	0,006	0,941				
Razem pozycja								
Cena jednostkowa								
63	KNR 2-02.2 0539/04 Pokrycie dachów blachą powleką - montaż elementów wykończeniowych - barier śniegowych Nr ST: 5.3. 258,4 m							
	Robocizna							
	Blacharze gr.II	r-g	0,15	38,760				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,01	2,584				
	Materiały							
	Barierzy śniegowe z blachy powlekanej	m	1,06	273,904				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2,11	545,224				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,001	0,258				
	Środek transportowy	m-g	0,001	0,258				
Razem pozycja								
Cena jednostkowa								
64	KNR 15 0526/02 Osadzenie okien w połaci dachowej/okno z odzysku/ Nr ST: 5.2. 1 szt							
	Robocizna							
	Cieśle gr.II	r-g	6,6	6,600				
	Robotnicy gr.I	r-g	1,65	1,650				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,012	0,012				
	Środek transportowy	m-g	0,012	0,012				
Razem pozycja								
Cena jednostkowa								
65	KNR 2-02.2 1027/01 Wylaz dachowy Nr ST: 5.2. 4 kpl							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	2,65	10,600				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,32	1,280				
	Materiały							
	Wylaz dachowy	szt	1	4,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,120				
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,160				
Razem pozycja								
Cena jednostkowa								
66	KNR 2-02 0506/06 Demontaż i montaż rur wentylacyjnych /materiał z odzysku + wsp. do R=1,5/ Nr ST: 5.2.							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	34 szt							
	Robocizna R=1,5							
	Blacharze gr.II	r-g	1,6722	85,282				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0463	2,361				
	Materiały							
	Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,076	2,584				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0111	0,377				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
67	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne rynien i rur spustowych Nr ST: 5.2.							
	51 m							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,2	10,200				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1	5,100				
	Materiały							
	Farba NOBIKRONAL	dm3	0,049	2,499				
	Farba NOBIKRONAL	dm3	0,052	2,652				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,022	1,122				
	Papier ścierny	ark	0,28	14,280				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
68	KNR 2-02 0508/05 Rynny dachowe z blachy powlekanej - półokrągłe d=18cm Nr ST: 5.5.							
	258,4 m							
	Robocizna							
	Blacharze gr.III	r-g	0,0725	18,734				
	Blacharze gr.II	r-g	0,4852	125,376				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0939	24,264				
	Materiały							
	Rynny z blachy powlekanej d=180	m	1,01	260,984				
	Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,024	6,202				
	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	kpl	2	516,800				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0038	0,982				
	Wyciąg	m-g	0,0021	0,543				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
69	KNR 2-02 0510/04 Rury spustowe z blachy powlekanej - okrągłe d=15cm Nr ST: 5.5.							
	132 m							
	Robocizna							
	Blacharze gr.III	r-g	0,0156	2,059				
	Blacharze gr.II	r-g	0,6925	91,410				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,2227	29,396				
	Materiały							
	Rura spustowa z blachy powlekanej f150	m	1,01	133,320				
	Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,024	3,168				
	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	0,33	43,560				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0035	0,462				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
70	KNR 2-02.2 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm Nr ST: 5.4.							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	417,33 m2							
	Robocizna							
	Błacharze gr.II	r-g	0,64	267,091				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,71	296,304				
	Materiały							
	Blacha powlekana płaska	m2	1,23	513,316				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	17,2	7.178,076				
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,001	0,417				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,008	3,339				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
71	KNR 2-02 0921/06 Ręczne licowanie płytkami klinkierowymi o wym.25x6cm słupów Nr ST: 5.2.							
	16,8 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	4,4768	75,210				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,2654	4,459				
	Materiały							
	Płytki klinkierowe	m2	1	16,800				
	Zaprawa klejąca	kg	5,21	87,528				
	Zaprawa fugowa do klinkieru	kg	3	50,400				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0658	1,105				
	Środek transportowy	m-g	0,0593	0,996				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
72	KNR 2-02 1611/03 Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe o wys. do 8m Nr ST: 5.2.							
	2 kolumna							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	5,31	10,620				
	Robotnicy gr.I	r-g	3,28	6,560				
	Materiały							
	Płyty pomostowe długie	m2	0,11	0,220				
	Płyty pomostowe krótkie	m2	0,03	0,060				
	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,007	0,014				
	Deski iglaste obrzynane kl.II gr.25mm	m3	0,002	0,004				
	Haki do muru	kg	0,32	0,640				
	Drut stalowy d=3,0mm	kg	0,24	0,480				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Rusztowanie "Warszawa"	m-g	2,43	4,860				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
73	KNR 15 0517/01 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii Nr ST: 5.2.							
	1017 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0787	80,038				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0846	86,038				
	Materiały							
	Folia paroizolacyjna	m2	1,3	1,322,100				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0001	0,102				
	Środek transportowy	m-g	0,0005	0,509				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
74	KNR 2-02 0613/05 Izolacje z wełny mineralnej pionowe z filców z wełny mineralnej na sucho Nr ST: 5.2. 1017 m2 Robocizna Dekarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Płyty z wełny mineralnej gr.18cm DELTAROCK Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Środek transportowy							
		r-g	0,1397	142,075				
		r-g	0,0163	16,577				
		m2	1,05	1.067,850				
		%	1,5					
		m-g	0,0059	6,000				
		m-g	0,0075	7,628				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
75	KNR 2-02 2007/04 Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych na stropach z kształtowników metalowych - podwójne Nr ST: 5.2. 1017 m2 Robocizna Montażysty gr.III Montażysty gr.II Materiały Kształtowniki stalowe profilowane U-55x0,75 Kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,75 Kształtowniki stalowe profilowane C-55x0,75 Kołki do wstrzeliwania Zawieszki do kształtowników C-100x0,75 Zawieszki do kształtowników C- 55x0,75 Materiały pomocnicze Sprzęt Spawarka elektryczna wirująca 300A Wyciąg Środek transportowy							
		r-g	1,3551	1.378,137				
		r-g	0,4517	459,379				
		kg	0,53	539,010				
		kg	2,6	2.644,200				
		kg	1,13	1.149,210				
		szt	2,55	2.593,350				
		szt	3,6	3.661,200				
		szt	2,5	2.542,500				
		%	1,5					
		m-g	0,129	131,193				
		m-g	0,048	48,816				
		m-g	0,0046	4,678				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
76	KNR 2-02 2006/04 Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na stropach na rusztach Nr ST: 5.2. 1017 m2 Robocizna Montażysty gr.III Montażysty gr.II Materiały Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm - ognioochronne Gips budowlany szpachlowy Wkręty do płyt gipsowych Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Środek transportowy							
		r-g	0,1767	179,704				
		r-g	0,5272	536,162				
		m2	1,04	1.057,680				
		t	0,00098	0,997				
		kg	0,0321	32,646				
		m	1,258	1.279,386				
		%	1,5					
		m-g	0,01	10,170				
		m-g	0,0096	9,763				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
77	KNR 4-01 0409/01 Wymiana ślepego posadzi bez wymiany łat z desek gr.25mm Nr ST: 5.2. 677,5 m2 Robocizna Cieśle gr.II Robotnicy gr.I Materiały							
		r-g	0,49	331,975				
		r-g	0,61	413,275				

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II gr.19-25mm	m3	0,025	16,938				
	Gwoździe budowlane	kg	0,12	81,300				
	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 400	m2	1	677,500				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
78	KNR 2-02 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa Nr ST: 5.2. 677,5 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0714	48,374				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0193	13,076				
	Materiały							
	Płyty z wełny mineralnej gr.16cm	m2	1,05	711,375				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0077	5,217				
	Środek transportowy	m-g	0,0089	6,030				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
79	KNR 2-02 0406/01 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - murlaty o przekroju do 180cm2 Nr ST: 5.2. 3,24 m3							
	Robocizna							
	Cieśle gr.III	r-g	5,35	17,334				
	Cieśle gr.II	r-g	5,35	17,334				
	Robotnicy gr.I	r-g	1,68	5,443				
	Materiały							
	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	1,06	3,434				
	Ksylomit popularny	kg	0,34	1,102				
	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	18	58,320				
	Klamry ciesielskie	kg	10,8	34,992				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,98	3,175				
	Środek transportowy	m-g	1,08	3,499				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
80	KNR 2-02 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa Nr ST: 5.2. 255 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0714	18,207				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0193	4,922				
	Materiały							
	Płyty z wełny mineralnej gr.18cm DELTAROCK	m2	1,05	267,750				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0077	1,964				
	Środek transportowy	m-g	0,0089	2,270				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
81	KNR 4-02 0234/09 Demontaż elementów uzbrojenia rurociągu - rury deszczowej żeliwnej Nr ST: 5.5. 13 szt							
	Robocizna							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,29	3,770				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,29	3,770				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
82	KNR 4-02 0234/10 Demontaż elementów uzbrojenia rurociągu - osadnika deszczowego żeliwnego Nr ST: 5.5. 13 szt							
	Robocizna							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,21	2,730				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,21	2,730				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
83	KNR 2-15 0211/01 Rura deszczowa żeliwna dn=150mm Nr ST: 5.5. 13 szt							
	Robocizna							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,24	3,120				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,96	12,480				
	Materiały							
	Rury deszczowe żeliwne dn= 150mm	szt	1,02	13,260				
	Haki i uchwyty do rur	szt	1	13,000				
	Sznur konopny smołowany	kg	0,12	1,560				
	Sznur konopny surowy	kg	0,06	0,780				
	Cement murarski 15	kg	0,17	2,210				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,07	0,910				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
84	KNR 2-15 0211/03 Osadnik deszczowy żeliwny dn=150mm Nr ST: 5.5. 13 szt							
	Robocizna							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,31	4,030				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,57	7,410				
	Materiały							
	Osadniki żeliwne deszczowe z rusztem bezsyfonowe dn=150mm	szt	1	13,000				
	Sznur konopny smołowany	kg	0,12	1,560				
	Sznur konopny surowy	kg	0,06	0,780				
	Cement murarski 15	kg	0,17	2,210				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,06	0,780				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
85	KNR 2-15 0211/05 Podrynnik żeliwny dn=150mm Nr ST: 5.5. 5 szt							
	Robocizna							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,18	0,900				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,72	3,600				
	Materiały							
	Podrynniki żeliwne dn=150mm	szt	1	5,000				
	Sznur konopny smołowany	kg	0,12	0,600				
	Sznur konopny surowy	kg	0,06	0,300				
	Cement murarski 15	kg	0,17	0,850				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,06	0,300				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
86	KNR 4-01 0102/02 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1,5m głębokości do 1,5m w gruncie kat.III Nr ST: 5.5. 62,4 m3 Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	1,74	108,576				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
87	KNR 4-01 0105/02 Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odl.do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III Nr ST: 5.5. 62,4 m3 Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	1,41	87,984				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
88	KNR 2-15 0228/04 Rurociągi z PCV w gotowych wykopach wewnątrz budynków d=160mm Nr ST: 5.5. 52 m Robocizna Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II Robotnicy gr.I Materiały Rury z PCW kanalizacyjne 1-kielichowe d=160mm Kształtki z PCW kanalizacyjne d=160mm Rury z PCW przepustowe d=160mm Uszczelki gumowo-pierścieniowe do rur z PCV Materiały pomocnicze Sprzęt Samochód dostawczy do 0,9t	r-g r-g m szt m szt %	0,1693 0,1129 0,911 0,451 0,045 1,25 0,2	8,804 5,871 47,372 23,452 2,340 65,000 0,624				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: CPV 45260000 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
4 Wymiana instalacji odgromowej CPV 45312310-3								
89	KNR 4-03 1137/04 Demontaż wsporników instalacji uziemiającej i odgromowej ze ścian innych niż betonowe Nr ST: 5.2. 180 szt Robocizna Elektromonterzy gr.II	r-g	0,0945	17,010				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
90	KNR 4-03 1138/06 Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu stromym krytym dachówką, eternitem lub gontem Nr ST: 5.2. 320 szt Robocizna Elektromonterzy gr.II	r-g	0,042	13,440				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
91	KNR 4-03 1139/09 Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych mocowanych na wspornikach na ścianie w ciągu pionowym z linki o przekroju do 120mm ² Nr ST: 5.2. 129 m Robocizna							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Elektromonterzy gr.II	r-g	0,0945	12,191				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
92	KNR 4-03 1140/08 Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z linki ułożonych na dachu stromym Nr ST: 5.2. 376,5 m							
	Robocizna							
	Elektromonterzy gr.II	r-g	0,042	15,813				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
93	KNR 5-08 0601/09 Montaż wsporników naciagowych z 2 złączkami przelotowymi naprężającymi przyspawanych do konstrukcji dla instalacji naprężanej Nr ST: 5.2. 180 szt							
	Robocizna							
	Elektromonterzy gr.III	r-g	0,9191	165,438				
	Materiały							
	Wsporniki naciagowe	szt	1,01	181,800				
	Złączki kabłkowe naprężające	szt	2,02	363,600				
	Materiały pomocnicze	%	2,5					
	Sprzęt							
	Spawarka transformatorowa do 500A	m-g	0,4812	86,616				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
94	KNR 5-08 0607/03 Montaż przewodów odprowadzających instalacji odgromowej wykonanej z pretów d=10mm na podłożu ceglanym z kuciem mechanicznym Nr ST: 5.2. 135 m							
	Robocizna							
	Elektromonterzy gr.III	r-g	0,3757	50,720				
	Materiały							
	Pręty ocynkowane	m	1,04	140,400				
	Wsporniki ściennie	szt	1,01	136,350				
	Materiały pomocnicze	%	2,5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
95	KNR 5-08 0613/04 Ręczne wbijanie uziemiacza rurowego o długości do 3m w gruncie kat.III Nr ST: 5.2. 8 szt							
	Robocizna							
	Elektromonterzy gr.III	r-g	4,14	33,120				
	Materiały							
	Rury stalowe ocynkowane	szt	1	8,000				
	Materiały pomocnicze	%	2,5					
	Sprzęt							
	Spawarka transformatorowa do 500A	m-g	2,17	17,360				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
96	KNR 4-03 1205/03 Badania i pomiary instalacji odgromowej - za pierwszy pomiar lub badanie Nr ST: 5.2. 15 pomiar							
	Robocizna							
	Elektromonterzy gr.III	r-g	0,63	9,450				
	Elektromonterzy gr.IV	r-g	0,63	9,450				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
97	KNR 4-03 1205/04 Badania i pomiary instalacji odgromowej - dodatek za każdy następny pomiar lub badanie Nr ST: 5.2.							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	30 pomiar							
	Robocizna							
	Elektromonterzy gr.III	r-g	0,28	8,400				
	Elektromonterzy gr.IV	r-g	0,28	8,400				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Wymiana instalacji odgromowej CPV 45312310-3							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	158,096		
2	Blacharze gr.II	r-g	1.594,623		
3	Blacharze gr.III	r-g	20,793		
4	Brukarze gr.III	r-g	37,215		
5	Ciesle gr.II	r-g	1.787,448		
6	Ciesle gr.III	r-g	17,334		
7	Dekarze gr.II	r-g	471,765		
8	Elektromonterzy gr.II	r-g	58,454		
9	Elektromonterzy gr.III	r-g	267,128		
10	Elektromonterzy gr.IV	r-g	17,850		
11	Glazurnicy gr.III	r-g	184,300		
12	Malarze gr.II	r-g	472,613		
13	Montażysty gr.II	r-g	995,541		
14	Montażysty gr.III	r-g	1.557,841		
15	Monterzy gr.II	r-g	1.595,360		
16	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	23,354		
17	Monterzy urządzeń i konstr. metal. gr.II	r-g	5,250		
18	Murarze gr.II	r-g	91,343		
19	Murarze gr.III	r-g	260,760		
20	Operatorzy gr.II	r-g	0,100		
21	Robotnicy gr.I	r-g	7.375,735		
22	Robotnicy gr.II	r-g	405,209		
23	Robotnicy	r-g	389,640		
24	Spawacze gr.II	r-g	101,124		
25	Tynkarze gr.II	r-g	2.215,198		
26	Tynkarze gr.III	r-g	3.078,741		
		Razem	23.182,815		

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	3,978		
2	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,373		
3	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,354		
4	Balustrady z rury nierdzewnej	m	5,000		
5	Bariery śniegowe z blachy powlekanej	m	273,904		
6	Benzyna do lakierów	dm3	5,392		
7	Beton zwykły B-10	m3	5,148		
8	Beton zwykły B-15	m3	54,592		
9	Blacha powlekana dachówkowa	m2	1.785,528		
10	Blacha powlekana płaska	m2	513,316		
11	Blacha powlekana	m2	101,346		
12	Cement murarski 15	kg	5,270		
13	Cement portlandzki 35	t	2,805		
14	Deski iglaste obrzynane kl.II gr.25mm	m3	0,262		
15	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.19-25mm	m3	0,033		
16	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	4,484		
17	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II gr.25mm	m3	0,120		
18	Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II gr.19-25mm	m3	16,938		
19	Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II gr.28-45mm	m3	0,746		
20	Drewno na stemple budowlane	m3	2,186		
21	Drewno opałowe	kg	723,424		
22	Drut stalowy d=3,0mm	kg	18,379		
23	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	7.546,989		
24	Elektrody do stali niskostopowych	kg	0,300		
25	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych d=2,5-6,0mm	kg	6,188		
26	Farba elewacyjna SILKONOWA	dm3	719,498		
27	Farba emulsyjna Polinit	dm3	53,558		
28	Farba NOBIKRONAL	dm3	5,151		
29	Farba olejna do gruntowania	dm3	10,826		
30	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	10,763		
31	Folia paroizolacyjna	m2	1.322,100		
32	Folia paroprzepuszczalna zbrojona	m2	2.189,798		
33	Gąsiory z blachy powlekanej	m	166,208		
34	Gips budowlany szpachlowy	kg	705,936		
35	Gips budowlany szpachlowy	t	1,249		
36	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	237,624		
37	Gwoździe budowlane	kg	157,425		
38	Haki do muru	kg	24,506		
39	Haki i uchwyty do rur	szt	13,000		
40	Kątowniki AL	m	715,008		
41	Klamry ciesielskie	kg	34,992		
42	Kolki do wstrzeliwania	szt	2.593,350		
43	Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej	kpl	143,192		
44	Kotwy	szt	1.777,821		
45	Kraty stalowe	kg	387,450		
46	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	3,434		
47	Ksylanit popularny	kg	1,102		
48	Kształtki z PCW kanalizacyjne d=160mm	szt	23,452		
49	Kształtowniki stalowe profilowane C-55x0,75	kg	1.149,210		
50	Kształtowniki stalowe profilowane U-55x0,75	kg	539,010		
51	Kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,75	kg	2.644,200		
52	Lepik asfaltowy na zimno	kg	1.333,813		
53	Łaty iglaste nasycone kl.II 25x50mm	m3	6,738		
54	Łaty iglaste nasycone kl.II 38x50mm	m3	10,107		
55	Okna i drzwi z kształtowników aluminiowych	m2	26,000		
56	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 1,5m2	m2	68,880		
57	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 2,0m2	m2	1,900		
58	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 2,5m2	m2	118,260		
59	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne ponad 2,5m2	m2	146,260		
60	Okna z PCW uchylne jednodzielne do 0,4m2 okrągłe	m2	0,769		
61	Osadniki żeliwne deszczowe z rusztem bezsyfonowe dn=150mm	szt	13,000		
62	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 400	m2	677,500		
63	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	58,320		

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
64	Papier ścierny	ark	84,616		
65	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	94,109		
66	Piasek do betonów	m3	1,168		
67	Piasek do zapraw	m3	8,186		
68	Piasek	m3	2,970		
69	Płytki klinkierowe schodowe	m2	51,059		
70	Płytki klinkierowe	m2	112,300		
71	Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm - ognioochronne	m2	1.057,680		
72	Płyty pomostowe długie	m2	0,220		
73	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,398		
74	Płyty pomostowe krótkie	m2	0,060		
75	Płyty pomostowe robocze	m2	12,305		
76	Płyty styropianowe gr. 11cm	m2	237,374		
77	Płyty styropianowe gr.14 cm	m2	1.904,889		
78	Płyty z wełny mineralnej gr.16cm	m2	711,375		
79	Płyty z wełny mineralnej gr.18cm DELTAROCK	m2	1.335,600		
80	Podokienniki PCV	szt	159,000		
81	Podrynniki żeliwne dn=150mm	szt	5,000		
82	Pospółka	m3	12,667		
83	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	362,836		
84	Pręty ocynkowane	m	140,400		
85	Roztwór asfaltowy	kg	158,249		
86	Rura spustowa z blachy powlekanej f150	m	133,320		
87	Rury deszczowe żeliwne dn= 150mm	szt	13,260		
88	Rury stalowe ocynkowane	szt	8,000		
89	Rury z PCW kanalizacyjne 1-kielichowe d=160mm	m	47,372		
90	Rury z PCW przepustowe d=160mm	m	2,340		
91	Rynny z blachy powlekanej d=180	m	260,984		
92	Siatka z włókna szklanego	m2	2.315,683		
93	Silikon	dm3	17,573		
94	Silikon	kg	17,737		
95	Spoivo cynowo-olowiane LC 60	kg	11,954		
96	Sznur konopny smołowany	kg	3,720		
97	Sznur konopny surowy	kg	1,860		
98	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	1.270,511		
99	Środki impregnacyjne i grzybobójcze, preparaty solowe	kg	89,400		
100	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	1.279,386		
101	Tlen techniczny sprężony	m3	9,724		
102	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	43,560		
103	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	kpl	516,800		
104	Uszczelki gumowe	m	323,008		
105	Uszczelki gumowo-pierścieniowe do rur z PCV	szt	65,000		
106	Uszczelki z bitumizowanej pianki poliuretanowej	m	164,029		
107	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,758		
108	Wkręty do blach samogwintujące	szt	22.497,425		
109	Wkręty do płyt gipsowych	kg	32,646		
110	Wsporniki naciągowe	szt	181,800		
111	Wsporniki ściennie	szt	136,350		
112	Wyłaz dachowy	szt	4,000		
113	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT DR 20	kg	-382,000		
114	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 30	kg	7.256,720		
115	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	544,254		
116	Zaprawa cementowa m. 80	m3	5,321		
117	Zaprawa fugowa do klinkieru	kg	623,400		
118	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	848,649		
119	Zaprawa klejąca	kg	87,528		
120	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	21.004,125		
121	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	13,130		
122	Zawiesie do kształtowników C- 55x0,75	szt	2.542,500		
123	Zawiesie do kształtowników C-100x0,75	szt	3.661,200		
124	Złączki kabłąkowe naprężające	szt	363,600		
125	Żwir do betonów	m3	2,023		
	Razem				

BUDYNEK GŁÓWNY SZPITALA

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	6,782		
2	Rusztowanie "Warszawa"	m-g	4,860		
3	Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	1.775,160		
4	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	3,386		
5	Samochód samowyładowczy 5t	m-g	65,832		
6	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	213,197		
7	Spawarka transformatorowa do 500A	m-g	103,976		
8	Środek transportowy	m-g	167,388		
9	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	8,584		
10	Wyciąg	m-g	141,072		
11	Żuraw okienny przenośny	m-g	72,725		
12	Żuraw okienny	m-g	283,184		
		Razem	2.846,146		